
ガザイバ+カルケンス(#1)

クール終了日

Day1 Day2 Day8 Day15 Day28

■---【処置】
ﾛｷｿﾌﾟﾛﾌｪﾝNa錠 60mg｢武田ﾃﾊﾞ｣ … 1錠
ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠 10mg … 5錠
ガザイバ開始30分前に内服

■---【処置】
ﾛｷｿﾌﾟﾛﾌｪﾝNa錠 60mg｢武田ﾃﾊﾞ｣ … 1錠
ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠 10mg … 5錠
ガザイバ開始30分前に内服

■---【処置】
ﾛｷｿﾌﾟﾛﾌｪﾝNa錠 60mg｢武田ﾃﾊﾞ｣ … 1錠
ガザイバ開始30分前に内服

■---【処置】
ﾛｷｿﾌﾟﾛﾌｪﾝNa錠 60mg｢武田ﾃﾊﾞ｣ … 1錠
ガザイバ開始30分前に内服

■---【投薬】
(C)ｶﾙｹﾝｽｶﾌﾟｾﾙ100mg【化療】 … 1回 1C
1日2回 朝・夕 食後
月　日～　月　日まで服用してください。
28日

■---【注射】

生理食塩液 500mL … 1袋
メインルートで点滴終了まで

ﾌﾟﾚﾄﾞﾆﾝ〔水溶性〕50mg … 2管
生理食塩液 100mL … 1瓶
30分点滴
側管より

ｶﾞｻﾞｲﾊﾞ点滴静注【化療】 … 100mg
生理食塩液 100mL … 0.96瓶
25 ml/h

ﾌﾟﾚﾄﾞﾆﾝ終了60分後に投与
要専用ルート
側管から

生理食塩液 50mL … 1瓶
フラッシュ用
全開で点滴可
側管から

■---【注射】

生理食塩液 500mL … 1袋
メインルートで点滴終了まで

ｶﾞｻﾞｲﾊﾞ点滴静注【化療】 … 1000mg
生理食塩液 250mL … 0.84袋
12.5 ml/h
30分点滴
以後、30分毎に12.5ml/hずつ上げる
最大100mL/hまで
要専用ルート
側管から

生理食塩液 50mL … 1瓶
フラッシュ用
全開で点滴可
側管から

■---【注射】

生理食塩液 500mL … 1袋
メインルートで点滴終了まで

ｶﾞｻﾞｲﾊﾞ点滴静注【化療】 … 1000mg
生理食塩液 250mL … 0.84袋
12.5 ml/h
30分点滴
以後、30分毎に12.5ml/hずつ上げる
最大100mL/hまで
要専用ルート
側管から

生理食塩液 50mL … 1瓶
フラッシュ用
全開で点滴可
側管から

　

G:100mg d1, 900mg d2, 1000mg d8,15
アカラブルチニブ：200㎎/分2　d1-28
28日毎

抗がん剤 注射・内服･処置

■---【注射】

生理食塩液 500mL … 1袋
メインルートで点滴終了まで

ﾌﾟﾚﾄﾞﾆﾝ〔水溶性〕50mg … 2管
生理食塩液 100mL … 1瓶
30分点滴
側管より

ｶﾞｻﾞｲﾊﾞ点滴静注【化療】 … 900mg
生理食塩液 250mL … 0.856袋
13.9 ml/h
30分点滴
27.8mL/h
30分点滴
41.7mL/h
30分点滴
55.6mL/h
30分点滴
69.4mL/h
30分点滴
83.3mL/h
30分点滴
97.2mL/h
30分点滴
以後、111.1mL/hで点滴終了まで

ﾌﾟﾚﾄﾞﾆﾝ終了60分後に投与
要専用ルート
側管から

生理食塩液 50mL … 1瓶
フラッシュ用
全開で点滴可
側管から


